关于“血塞通系列产品”说明书修订的告知函

致广大医药工作者、消费者：

根据国家药品监督管理局关于“关于修订小儿肺咳颗粒、生血宝制剂、

血塞通口服制剂说明书的公告(2023 年第 38号)”要求，我公司于 2023 年

06 月 13日完成了血塞通胶囊、血塞通片、血塞通颗粒（以下简称血塞通系

列产品）所有包装规格产品说明书及包装标签的修订和备案工作，于备案

之日起生产的血塞通系列产品均使用了最新版说明书。

为了保障您的用药安全，您在服用我公司血塞通系列产品时，可用两

种途径（具体操作步骤见附件）获取修订后的说明书（三个品种任选了其

中一个包装为例），请仔细阅读说明书并正确服用药品。

特此函告!

附件：血塞通系列新版说明书查询途径

云南维和药业股份有限公司

2024年 09 月 14 日

附件               血塞通系列产品说明书查询途径

途径一  微信扫一扫查询药品说明书

① 打开微信“扫一扫”功能，扫描下图二维码

② 点击对应产品，即可获取目标药品的说明书

途径二  手机淘宝/支付宝扫一扫查询药品说明书

① 手机支付宝或淘宝扫描药品包装盒上的“码上放心药品追溯码”。

② 点击“药品说明书（大字语音）”按钮

③ 点击“查看药品说明书（完整版）”按钮，即可获取目标药品的说明书，并可缩放查

看。